МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение инклюзивного высшего ОбрЗЗОВ&НИЯ

«Российский государственный
университет социальных технологий»

(ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех»)

ПРИКАЗ

7ер 1024 № 00
©Об утверждении организационной
структуры РГУ СоцТех

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую организационную структуру ФГБОУ
ИВО «Российского государственного университета социальных технологий»

(далее- РГУ СоцТех).

2. Указанную структуру ввести B РГУ СоцТех с 13 мая 2024 года.

3. И.о. начальника по работе с персоналом Гамалиенко E.B.
проконтролировать подготовку и оформление необходимых документов,
внесение изменений в документы.

4. — Общему отделу Строкиной Л.А. довести настоящий приказ до
сведения работников.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио ректора А.П. Червинская

Гамалиенко Е.В.
1134

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Червинская Александра Павловна
Должность: Первый проректор
Дата подписания: 16.05.2024 23:15:31
Уникальный программный ключ:
b905114fad792452fdd714fcc1e669b9509121b7